
Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 60 м

1 Рустамов Гасан 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские  7.31  7.30 1 Курбатов П.П.

2 Рустамов Гусейн 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские  7.33  7.31 1 Курбатов П.П.

3 Безруков Владимир 20.01.05 3р ЮМ-Знаменские  7.82  7.83 3 Васяткин В.П.

4 Яковлев Егор 05.10.05 1юн Ю.М.-Знаменские  7.85  7.85 3 Худякова Л.О.

5 Слесаренко Владимир 15.09.05 2р ЮМ-Знаменские  7.85  7.91 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

6 Антон Ларин 27.06.05 Ю.М.-Знаменские  7.99  8.09 3 Титов АА

7 Казарин Владимир 28.09.05 3р Ю.М.-Знаменские  8.04 3 Иванов В.М.

7 Калмыков Никита 25.05.05  3-р Ю.М.-Знаменские  8.04 3 Лемеш С.И.Л.А.

9 Баукин Антон 27.11.05 1ю Ю.М. Знаменские  8.18 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

10 Урюпинский Максим 27.06.05 Ю.М.-Знаменские  8.24 1ю Титов АА

11 Роговец Владислав 22.05.05 3 Ю.М. Знаменские  8.27 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

12 Земляков Владимир 20.12.05 3 Ю.М. Знаменские  8.32 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

13 Караваев Даниил 03.05.05 2 юн. Юность Москвы  8.33 1ю Розенберг А.С.

14 Васильев Александр 05.10.05 ЮМ-Знаменские  8.39 1ю Курбатов П.П.

15 Просолов Владимир 15.09.05  1-ю Ю.М.-Знаменские  8.41 1ю Лемеш С.И.Л.А.

16 Карпухин Максим 11.09.05 2 юн Ю.М. Знаменские  8.45 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

17 Самочадин Егор 20.07.06 ЮМ-Знаменские  8.50 2ю Курбатов П.П.

18 Россихин Филипп 28.06.05 1ю Ю.М.-Знаменские  8.54 2ю Титов АА

18 Туниян Альберт 17.12.06 ЮМ-Знаменские  8.54 2ю Абдуллаев В.Ш.

18 Симонов Егор 09.03.07 3 Ю.М. Знаменские  8.54 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

21 Остроумов Ричард 07.04.06 бр Ю.М.-Знаменские  8.63 2ю Худякова Л.О.

22 Сахаров Иван 05.08.05 3 Юность Москвы  8.66 2ю Таганская Т.М.

23 Ермолаев Арсений 09.02.06 2 юн Ю.М. Знаменские  8.69 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

24 Прибытков Никита 17.08.06 1ю Ю.М.-Знаменские  8.71 2ю Петрова  Е.Э.,

25 Рудниченко Семён 04.03.07 1ю Ю.М.-Знаменские  8.73 2ю Иванов В.М.

26 Угаров Руслан 15.02.05 2-ю Ю.М.-Знаменские  8.79 2ю Кондратьева Л.А.

27 Ольков Максимильян 06.01.06 1ю Ю.М. Знаменские  8.82 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

28 Теплов Василий 03.06.05 1 юн. Юность Москвы  8.86 2ю Розенберг А.С.

29 Иванов Дмитрий 06.11.05 2 юн. Юность Москвы  8.90 2ю Розенберг А.С.

30 Миненко Георгий 07.07.06 1 юн. Юность Москвы  8.91 2ю Будалов С.Н.

31 Алексеев Иван 29.03.07 ЮМ-Знаменские  8.94 2ю Абдуллаев В.Ш.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

31 Гусев Сергей 17.10.06 Ю.М.-Знаменские  8.94 2ю Алтаев С.А

33 Пашков Никита 23.06.06 бр Ю.М.-Знаменские  9.08 3ю Дашкин  И.Г.

34 Ушаков Вадим 07.04.05 2 юн. Юность Москвы  9.11 3ю Розенберг А.С.

35 Зенин Артем 13.04.07 2-ю Ю.М.-Знаменские  9.21 3ю Лемеш С.И.Л.А.

36 Галынин Роман 23.12.08 3 юн. Юность Москвы  9.22 3ю Воробьева Е.В.

37 Козьминых Егор 02.11.06 б/р Юность Москвы  9.23 3ю Будалов С.Н.

38 Мулюков Марсель 19.01.06 3 юн. Юность Москвы  9.23 3ю Розенберг А.С.

39 Востриков Егор 03.08.05 3ю Ю.М.-Знаменские  9.25 3ю Петрова  Е.Э.

40 Харченко Илья  31.07.2006 3юн Ю.М.-Знаменские  9.35 3ю Талатай Д.В.

41 Савельев Арсений 06.10.06 1юн ЮМ-Знаменские  9.42 3ю Абдуллаев В.Ш.

42 Никонов Антон 16.06.06 3 юн. Юность Москвы  9.52 3ю Воробьева Е.В.

43 Горюнов Александр 02.09.05 Ю.М.-Знаменские  9.80 бр Лемеш С.И.Л.А.

44 Худяков Ярослав 27.02.08 Ю.М.-Знаменские  9.84 бр Лемеш С.И.Л.А.

45 Хуторной Максим 15.09.08 3-ю Ю.М.-Знаменские  9.85 бр Лемеш С.И.Л.А.

46 Гиренко Кирил 31.10.08 Ю.М.-Знаменские  9.98 бр Лемеш С.И.Л.А.

47 Холопцев Никита 04.08.07 3-ю Ю.М.-Знаменские  10.07 бр Лемеш С.И.Л.А.

48 Зазян Завен 01.10.06 3 юн. Юность Москвы  10.32 бр Розенберг А.С.

49 Семкин Даниил 04.04.07 ЮМ-Знаменские  10.34 бр Абдуллаев В.Ш.

вк Зикеев Данила 12.09.05 2ю СШ №82 8.55 2ю Мосин И.В., Мосина И.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200м

1 Рустамов Гасан 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские  23.69 2 Курбатов П.П.

2 Рустамов Гусейн 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские  23.95 2 Курбатов П.П.

3 Безруков Владимир 20.01.05 3р ЮМ-Знаменские  25.61 3 Васяткин В.П.

4 Яковлев Егор 05.10.05 1юн Ю.М.-Знаменские  25.85 3 Худякова Л.О.

5 Шестов Максим 15.08.05 1юн Ю.М.-Знаменские  26.35 3 Волобуева Е.В. 

6 Калмыков Никита 25.05.05  3-р Ю.М.-Знаменские  26.68 1ю Лемеш С.И.Л.А.

7 Цыбизов Артём 26.01.05 3р Ю.М.-Знаменские  26.95 1ю Иванов В.М.

8 Ваукин Антон 27.11.05 1ю Ю.М. Знаменские  27.25 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

8 Караваев Даниил 03.05.05 2 юн. Юность Москвы  27.25 1ю Розенберг А.С.

10 Васильев Александр 05.10.05 ЮМ-Знаменские  27.26 1ю Курбатов П.П.

11 Просолов Владимир 15.09.05  1-ю Ю.М.-Знаменские  27.36 1ю Лемеш С.И.Л.А.

12 Шаньгин Глеб 15.09.05 1-юн Ю.М.-Знаменские  27.44 1ю Ульянов Д.И.

13 Симонов Егор 09.03.07 3 Ю.М. Знаменские  27.82 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

14 Шохин Александр 20.07.05 1юн Ю.М.-Знаменские  27.88 1ю Волобуева Е.В.

15 Сахаров Иван 05.08.05 3 Юность Москвы  28.13 1ю Таганская Т.М.

16 Земляков Владимир 20.12.05 3 Ю.М. Знаменские  28.24 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

17 Самочадин Егор 20.07.06 ЮМ-Знаменские  28.36 1ю Курбатов П.П.

18 Байрамов Артем 17.04.06 2юн. Ю.М.-Знаменские  28.65 2ю Волобуева Е.В.

19 Карпухин Максим 11.09.05 2 юн Ю.М. Знаменские  28.70 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

20 Ольков Максимильян 06.01.06 1ю Ю.М. Знаменские  29.08 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

21 Ермолаев Арсений 09.02.06 2 юн Ю.М. Знаменские  29.49 2ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

22 Жупинский Роман 16.11.06 2ю Юность Москвы  29.55 2ю Кокарев Е.Р

23 Алексеев Иван 29.03.07 ЮМ-Знаменские  29.70 2ю Абдуллаев В.Ш.

24 Остроумов Ричард 07.04.06 бр Ю.М.-Знаменские  29.73 2ю Худякова Л.О.

25 Теплов Василий 03.06.05 1 юн. Юность Москвы  29.90 2ю Розенберг А.С.

26 Востриков Егор 03.08.05 3ю Ю.М.-Знаменские  29.95 2ю Петрова  Е.Э.

27 Иванов Дмитрий 06.11.05 2 юн. Юность Москвы  30.29 2ю Розенберг А.С.

28 Гусев Сергей 17.10.06 Ю.М.-Знаменские  30.50 2ю Алтаев С.А

29 Кутлубаев Евгений 13.12.07 3юн. Ю.М.-Знаменские  31.22 3ю Моргунова Л.В.

30 Ушаков Вадим 07.04.05 2 юн. Юность Москвы  31.26 3ю Розенберг А.С.

продолжение  бег 200 м 

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

31 Зенин Артем 13.04.07 2-ю Ю.М.-Знаменские  31.32 3ю Лемеш С.И.Л.А.

32 Зайцев Владислав 15.05.07 3ю Юность Москвы  31.52 3ю Кокарев Е.Р

33 Савельев Арсений 06.10.06 1юн ЮМ-Знаменские  31.63 3ю Абдуллаев В.Ш.

34 Горюнов Александр 02.09.05 Ю.М.-Знаменские  32.00 3ю Лемеш С.И.Л.А.

35 Мулюков Марсель 19.01.06 3 юн. Юность Москвы  32.80 3ю Розенберг А.С.

36 Гиренко Кирил 31.10.08 Ю.М.-Знаменские  33.06 3ю Лемеш С.И.Л.А.

37 Кулешов Александр 01.09.07 3ю Юность Москвы  33.82 3ю Кокарев Е.Р

38 Любаев Даниил 11.03.08 3ю Юность Москвы  33.97 3ю Кокарев Е.Р

39 Холопцев Никита 04.08.07 3-ю Ю.М.-Знаменские  34.24 3ю Лемеш С.И.Л.А.

40 Сторожев Александр 20.04.08 б/р Ю.М.-Знаменские  34.81 бр Моргунова Л.В.

41 Зазян Завен 01.10.06 3 юн. Юность Москвы  35.62 бр Розенберг А.С.

42 Семкин Даниил 04.04.07 ЮМ-Знаменские  35.68 бр Абдуллаев В.Ш.

БЕГ 400 м 

1 Слесаренко Владимир 15.09.05 2р ЮМ-Знаменские 56,95 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

2 Шавыкин Даниил 16.06.06 2 Ю.М. Знаменские 59,91 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

3 Роговец Владислав 22.05.05 3 Ю.М. Знаменские 1.00,38 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

4 Чуденков Влад 15.12.06 1юн. Ю.М.-Знаменские 1.02,55 1ю Алтаев С.А

5 Липко Андрей 26.06.05 1юн Ю.М.-Знаменские 1.02,80 1ю Волобуева Е.В.

6 Колесников Илья 25.07.07 1 -юн Ю.М.-Знаменские 1.02,82 1ю Ульянов Д.И.

7 Кочнев Тимофей 05.02.07 2юн. Ю.М.-Знаменские 1.04,77 1ю Волобуева Е.В.

8 Юрьев Евгений 11.11.05 2юн Ю.М.-Знаменские 1.07,40 2ю Волобуева Е.В.

9 Сцепура Дмитрий 13.11.07 2 юн Ю.М.-Знаменские 1.08,55 2ю Ульянов Д.И.

10 Шумов Дмитрий 20.05.06 2ю Юность Москвы 1.09,17 2ю Кокарев Е.Р

11 Галынин Роман 23.12.08 3 юн. Юность Москвы 1.12,66 3ю Воробьева Е.В.

12 Чернышов Максим 13.02.08 б/р Ю.М.-Знаменские 1.13,39 3ю Фоменков Ю.Н. 

13 Хамзин Рушан 21.02.07 2ю Юность Москвы 1.15,44 3ю Кокарев Е.Р

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 800 м 

1 Василенко Ярослав 10.02.06 2 Ю.М.-Знаменские 2.09,34 2 Волобуева Е.В.

2 Русин Антон 24.07.05 3 Ю.М.-Знаменские 2.17,36 3 Волобуева Е.В.

3 Хомутов Филипп 11.03.06 3 Ю.М.-Знаменские 2.29,18 1ю Фоменков Ю.Н. 

4 Гафуров Искандер 22.08.05 Ю.М.-Знаменские 2.32,12 1ю Моргунова Л.В.

5 Скрыпкин Александр 26.03.07 2-ю Ю.М.-Знаменские 2.33,29 2ю Лемеш С.И.Л.А.

6 Звонов Степан 09.08.07 2ю Юность Москвы 2.39,21 2ю Кокарев Е.Р

7 Хамзин Рушан 21.02.07 2ю Юность Москвы 2.45,14 3ю Кокарев Е.Р

8 Баранов Алексей 25.01.08 3юн. Ю.М.-Знаменские 2.46,23 3ю Моргунова Л.В.

9 Корюкин Валерий 27.02.06 б/р Ю.М.-Знаменские 2.46,68 3ю Моргунова Л.В.

10 Агакиши Илья 12.12.2008 3юн Ю.М.-Знаменские 2.46,84 3ю Мальчикова Е.И.

11 Цымбалюк Евгений 27.11.06 3 Юность Москвы 2.47,67 3ю Меркулов О.И.

12 Чибикеев Семен 01.10.06 3 Юность Москвы 2.49,30 3ю Меркулов О.И.

13 Меркулов Иван 15.07.05 1юн. Юность Москвы 3.02,94 бр Меркулов О.И.

14 Калиничев Иван 27.10.06 1юн. Юность Москвы 3.04,71 бр Меркулов О.И.

БЕГ 1500 м 

1 Герасимов Максим 14.08.02 2 Ю.М.-Знаменские 4.51,14 1ю Фоменков Ю.Н. 

2 Лунов Александр 26.08.05 б/р Ю.М.-Знаменские 5.28,22 2ю Моргунова Л.В.

вк Логвинов Даниил 02.04.02 1 4.11,43 2 Осипов С.А.

вк Завьялов Кирилл 21.12.02 1 Ю.М.-Знаменские 4.13,95 2 Фоменков Ю.Н. 

вк Сорокин Георгий 09.05.01 1 Ю.М.-Знаменские сошел Фоменков Ю.Н. 

БЕГ 60 м с/б

1 Шаньгин Глеб 15.09.05 1-юн Ю.М.-Знаменские 9,68 3 Ульянов Д.И.

2 Урюпинский Максим 27.06.05 Ю.М.-Знаменские 9,75 3 Титов АА

3 Калмыков Никита 25.05.05  3-р Ю.М.-Знаменские 10,21 1ю Лемеш С.И.Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 60 м

1 Старчикова Олеся 07.03.05 1 Ю.М.-Знаменские  8.14  8.14 1 Иванов В.М.

2 Степанова Варвара 09.01.08 1 Ю.М. Знаменские  8.40  8.44 2 Логинова Н.С.

3 Толчеева Виктория 21.07.06 2р Ю.М.-Знаменские  8.40  8.50 2 Худякова Л.О.

3 Лебедева Кристина 06.09.06 2 Юность Москвы  8.50  8.50 2 Левина Т.В.

5 Лемеш Юлия 11.06.05  2-р Ю.М.-Знаменские  8.51  8.54 2 Лемеш С.И.Л.А.

6 Хлыстова Маргарита 09.12.05 3р Ю.М.-Знаменские  8.60  8.71 2 Худякова Л.О.

7 Лагунова Дарья 17.07.08 3р ЮМ-Знаменские  8.66 3 Васяткин В.П.

8 Шабаева Александра 22.09.06 3р Ю.М.-Знаменские  8.69 3 Худякова Л.О.

9 Айзатулина Алина 10.02.05 2 Юность Москвы  8.72 3 Левина Т.В.

10 Апаева Мария 29.07.06 1 Ю.М.-Знаменские  8.73 3 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

11 Богунова Алиса 03.11.06 3 Юность Москвы  8.81 3 Левина Т.В.

12 Варфоломеева Анжелика 22.08.05 2р Ю.М.-Знаменские  8.82 3 Дашкин  И.Г.

12 Камышова Анастасия 20.03.06 3 Ю.М. Знаменские  8.82 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

12 Шабунина Анфиса 09.04.07 3 Юность Москвы  8.82 3 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

15 Ковалёва Елизавета 21.01.08 3р Ю.М.-Знаменские  8.87 3 Дашкин  И.Г.

16 Асмолова Евгения 01.11.05 3 Юность Москвы  8.88 3 Левина Т.В.

16 Гудкова Виктория 13.03.2006 3 Юность Москвы  8.88 3 Левина Т.В.

18 Костицина Софья 05.04.07 3 Ю.М.-Знаменские  8.89 3 Алтаев С.А

19 Хуторная Виктория 11.03.06  2-р Ю.М.-Знаменские  8.90 3 Лемеш С.И.Л.А.

20 Соловьева Анастасия 07.11.05 Ю.М.-Знаменские  8.94 3 Палеха С.Н.

21 Осипенко Полина 07.04.06 1 юн. Юность Москвы  8.98 3 Левина Т.В.

22 Мисинёва Меланья 18.01.07 1юн ЮМ-Знаменские  9.01 3 Капелюшне С.Т.

23 Артемьева Валерия 23.10.05 3р Ю.М.-Знаменские  9.08 3 Иванов В.М.

23 Смирнова Елизавета 03.03.04 1ю Ю.М.-Знаменские  9.08 3 Дашкин  И.Г.

25 Чичканова Василиса 01.06.05 3р Ю.М.-Знаменские  9.10 3 Дашкин  И.Г.

26 Пискач Надежда 18.05.07 1 юн Ю.М.-Знаменские  9.12 3 Фоменков Ю.Н. 

27 Яковлева Варвара 19.10.06 3 Ю.М.-Знаменские  9.13 3 Алтаев С.А

28 Комарова Радмила 21.09.06 3-р Ю.М.-Знаменские  9.15 1ю Кондратьева Л.А.

29 Агаркова Дарья 15.07.05 3-р Ю.М.-Знаменские  9.21 1ю Лемеш С.И.Л.А.

30 Ушакова Евдокия 24.08.06 3р Ю.М.-Знаменские  9.23 1ю Дашкин  И.Г.

31 Мастанова Мария 08.04.07 3 Ю.М. Знаменские  9.24 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

31 Асмолова Анна 01.11.05 3 Юность Москвы  9.24 1ю Левина Т.В.

33 Малтызова Кристина 12.02.09 3 Ю.М. Знаменские  9.25 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

34 Абрамова Варвара 26.08.05 2 Ю.М.-Знаменские  9.33 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

35 Пронченко Екатерина 17.03.06 1юн Ю.М.-Знаменские  9.35 1ю Алтаев С.А

36 Камалетдинова София 09.10.08 1ю Ю.М. Знаменские  9.37 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

37 Лившиц Валентина 01.08.05 1ю Ю.М.-Знаменские  9.38 1ю Петрова  Е.Э.

38 Иванова Ангелина 05.10.05 1ю Ю.М.-Знаменские  9.39 1ю Петрова  Е.Э.

39 Игнатова Вероника 16.12.06 Ю.М.-Знаменские  9.41 1ю Палеха С.Н.

39 Бородина Кира 21.04.06 3р Ю.М.-Знаменские  9.41 1ю Худякова Л.О.

39 Филюшина Вероника 12.10.05 2р Ю.М.-Знаменские  9.41 1ю Худякова Л.О.

42 Китиашвили Ульяна 29.08.08 1-ю Ю.М.-Знаменские  9.44 1ю Лемеш С.И.Л.А.

43 Козынко Екатерина 18.11.07 1-ю Ю.М.-Знаменские  9.49 1ю Лемеш С.И.Л.А.

44 Бодунова Полина 15.03.08 1 юн Ю.М.-Знаменские  9.51 1ю Фоменков Ю.Н. 

45 Куликова Анна 14.06.05 3 Юность Москвы  9.60 1ю Левина Т.В.

46 Василевская Мария 12.03.05 Ю.М.-Знаменские  9.64 1ю Лемеш С.И.Л.А.

47 Максимова Варвара 19.06.07 1ю Ю.М.-Знаменские  9.68 2ю Дашкин  И.Г.

48 Тарасова Анастасия 29.05.05 1ю Ю.М.-Знаменские  9.69 2ю Петрова Е.Э., Дашкин  И.Г.

49 Беззубенко Мария 10.10.06 1-ю Ю.М.-Знаменские  9.75 2ю Лемеш С.И.Л.А.

50 Севостьянова Анастасия 14.07.06 1-ю Ю.М.-Знаменские  9.76 2ю Лемеш С.И.Л.А.

51 Стрельникова Юлия 20.03.05 1юн ЮМ-Знаменские  9.80 2ю Капелюшне С.Т.

52 Круглова София 25.09.08 1-ю Ю.М.-Знаменские  9.83 2ю Лемеш С.И.Л.А.

53 Сухарева Анжелика 25.01.06 2-ю Ю.М.-Знаменские  9.93 2ю Кондратьева Л.А.

54 Уварова Полина 10.02.05 2р Ю.М.-Знаменские  10.11 2ю Худякова Л.О.

55 Прокофьева Анастасия 23.04.07 1юн.. Ю.М.-Знаменские  10.17 3ю Алтаев С.А

56 Ляксуткина Валерия 09.09.06 Ю.М.-Знаменские  10.21 3ю Худякова Л.О.

57 Назарова Илария 01.09.06 б\р Ю.М.-Знаменские  10.26 3ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

58 Агаркова Вероника 15.07.05 3-р Ю.М.-Знаменские  10.32 3ю Лемеш С.И.Л.А.

59 Алиахмедова Хадижат 07.02.06 2ю Ю.М.-Знаменские  10.45 3ю Дашкин  И.Г.

60 Богданова Дарья 18.06.07 3ю Ю.М.-Знаменские  10.59 3ю Дашкин  И.Г.

61 Кошкина Елизавета 30.08.10 3 юн. Юность Москвы  10.80 бр Воробьева Е.В.

62 Кожевникова София 19.06.07 Ю.М.-Знаменские  11.17 бр Лемеш С.И.Л.А.

вк Горюнова Анастасия 08.04.06 3 СШ №82 8.99 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200м

1 Соляная Мария 20.06.05 Ю.М.-Знаменские 27,69 1 Палеха С.Н.

2 Лебедева Кристина 06.09.06 2 Юность Москвы 28,04 2 Левина Т.В.

3 Асмолова Евгения 01.11.05 3 Юность Москвы 28,91 2 Левина Т.В.

4 Хлыстова Маргарита 09.12.05 3р Ю.М.-Знаменские  29.19 2 Худякова Л.О.

5 Шабаева Александра 22.09.06 3р Ю.М.-Знаменские  29.28 2 Худякова Л.О.

6 Анисимова Ульяна 23.12.05 3 Ю.М.-Знаменские  29.32 2 Ульянов Д.И.

7 Якубова Джамиля 07.06.05 3 Юность Москвы  29.89 3 Левина Т.В.

8 Хуторная Виктория 11.03.06  2-р Ю.М.-Знаменские  29.92 3 Лемеш С.И.Л.А.

9 Айзатулина Алина 10.02.05 2 Юность Москвы  29.94 3 Левина Т.В.

10 Гудкова Виктория 13.03.06 3 Юность Москвы  30.36 3 Левина Т.В.

11 Панченко Доминика 14.09.07 3 Ю.М.-Знаменские  30.58 3 Алтаев С.А

12 Бородина Кира 21.04.06 3р Ю.М.-Знаменские  30.65 3 Худякова Л.О.

13 Волкова Анна 28.08.06 3 Ю.М.-Знаменские  30.67 3 Ульянов Д.И.

14 Гришанкова Анастасия 04.04.05 3-р Ю.М.-Знаменские  30.70 3 Лемеш С.И.Л.А.

15 Соловьева Анастасия 07.11.05 Ю.М.-Знаменские  30.73 3 Палеха С.Н.

16 Агаркова Дарья 15.07.05 3-р Ю.М.-Знаменские  30.78 3 Лемеш С.И.Л.А.

17 Камышова Анастасия 20.03.06 3 Ю.М. Знаменские  30.86 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

18 Пахомова Кристина 23.09.05 2р Ю.М.-Знаменские  31.04 3 Иванов В.М.

19 Абрамова Варвара 26.08.05 2 Ю.М.-Знаменские  31.08 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

20 Малтызова Кристина 12.02.09 3 Ю.М. Знаменские  31.15 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

21 Мастанова Мария 08.04.07 3 Ю.М. Знаменские  31.16 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

22 Кузнецова Мария 03.03.05 3 Юность Москвы  31.42 3 Таганская Т.М.

23 Яковлева Елизавета 19.10.06 3 Ю.М.-Знаменские  31.52 3 Алтаев С.А.

24 Молоткова Елизавета 27.06.06 Ю.М.-Знаменские  31.81 3 Палеха С.Н.

25 Камалетдинова София 09.10.08 1ю Ю.М. Знаменские  32.06 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

26 Филюшина Вероника 12.10.05 2р Ю.М.-Знаменские  32.16 1ю Худякова Л.О.

27 Куликова Анна 14.06.05 3 Юность Москвы  32.31 1ю Левина Т.В.

28 Игнатова Вероника 16.12.06 Ю.М.-Знаменские  32.36 1ю Палеха С.Н.

29 Китиашвили Ульяна 29.08.08 1-ю Ю.М.-Знаменские  32.48 1ю Лемеш С.И.Л.А.

30 Иванова Ангелина 05.10.05 1ю Ю.М.-Знаменские  32.67 1ю Петрова  Е.Э.

31 Костина Таисия 29.11.06 1юн. Ю.М.-Знаменские  32.75 1ю Алтаев С.А

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

32 Беззубенко Мария 10.10.06 1-ю Ю.М.-Знаменские  33.14 1ю Лемеш С.И.Л.А.

33 Козынко Екатерина 18.11.07 1-ю Ю.М.-Знаменские  33.56 1ю Лемеш С.И.Л.А.

34 Максимова Варвара 19.06.07 1ю Ю.М.-Знаменские  33.78 1ю Дашкин  И.Г.

35 Алферова Наталья 06.05.2005г б/р Ю.М.-Знаменские  34.65 2ю Мальчикова Е.И.

36 Лившиц Валентина 01.08.05 1ю Ю.М.-Знаменские  34.82 2ю Петрова  Е.Э.

37 Иванникова Елизавета 29.01.2006г 3юн Ю.М.-Знаменские  34.93 2ю Мальчикова Е.И.

38 Круглова София 25.09.08 1-ю Ю.М.-Знаменские  35.38 2ю Лемеш С.И.Л.А.

39 Ляксуткина Валерия 09.09.06 Ю.М.-Знаменские  35.64 2ю Худякова Л.О.

40 Тарасова Анастасия 29.05.05 1ю Ю.М.-Знаменские 36.62 2ю Петрова Е.Э., Дашкин  И.Г.

41 Богданова Дарья 18.06.07 3ю Ю.М.-Знаменские  37.20 3ю Дашкин  И.Г.

42 Яцуценко Анна 26.01.08 б/р Юность Москвы  39.43 3ю Кокарев Е.Р

--- Ковалёва Елизавета 21.01.08 3р Ю.М.-Знаменские DQ Дашкин  И.Г.

--- Уварова Полина 10.02.05 2р Ю.М.-Знаменские DQ Худякова Л.О.

--- Еремина Елизавета 12.04.06 1 юн. Юность Москвы DQ Левина Т.В.

--- Бровчак Анастасия 19.12.06 3 Ю.М.-Знаменские DQ Алтаев С.А

вк Гуо Анна 02.06.05 3 СШ №82  28.82 2 Акимов М.В.

вк Левкина Александра 03.08.05 3 СШ №82  29.21 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

вк Толчельникова Анна 18.12.05 2 СШ №82  29.24 2 Акимов М.В.

вк Беляева Дарья 13.08.05 3 СШ №82  29.36 2 Акимов М.В.

вк Лях Елизавета 26.10.06 1ю СШ №82  30.37 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 400 м

1 Сорока Алина 30.11.06 2 Юность Москвы 1.03,26 2 Левина Т.В.

2 Мотакова Василиса 30.09.06 1 Ю.М.-Знаменские 1.03,33 2 Фоменков Ю.Н. 

3 Лемеш Юлия 11.06.05  2-р Ю.М.-Знаменские 1.04,33 2 Лемеш С.И.Л.А.

4 Пискач Надежда 18.05.07 1 юн Ю.М.-Знаменские 1.12,07 1ю Фоменков Ю.Н. 

5 Дидык Стефания 30.04.08 1-юн Ю.М.-Знаменские 1.12,23 1ю Ульянов Д.И.

6 Анисимова Ева 01.04.08 3 Ю.М.-Знаменские 1.13,29 1ю Ульянов Д.И.

7 Смолина Марина 18.04.08 3 юн. Ю.М.-Знаменские 1.14,86 1ю Фоменков Ю.Н. 

8 Шорина Софья 12.01.08 1 юн Ю.М.-Знаменские 1.23,19 2ю Фоменков Ю.Н. 

9 Кошкина Елизавета 30.08.10 3 юн. Юность Москвы 1.27,05 3ю Воробьева Е.В.

Севостьянова Анастасия 14.07.06 1-ю Ю.М.-Знаменские сошла Лемеш С.И.Л.А.

вк Романико Диана 12.04.02 КМС Ю.М.-Знаменские 58,69 1 Фоменков Ю.Н. 

БЕГ 800 м

1 Фролова Алиса 23/03/05 1 Ю.М.-Знаменские 2.27,54 2 Волобуева Е.В.

2 Фоменко София 31.03.07 1юн. Ю.М.-Знаменские 2.41,63 3 Моргунова Л.В.

3 Бактимирова Виктория 30.01.2007г3 Ю.М.-Знаменские 2.43,16 3 Мальчикова Е.И.

4 Буркова Дарья 13.04.05 2 Ю.М.-Знаменские 2.44,17 3 Фоменков Ю.Н. 

5 Краснова Алевтина 13.09.07 1юн. Ю.М.-Знаменские 2.53,75 1ю Моргунова Л.В.

6 Гудкова Варвара 18.12.06 1юн. Юность Москвы 2.57,41 1ю Меркулов О.И.

7 Герке Варвара 23.09.07 3 Юность Москвы 3.05,65 2ю Кокарев Е.Р

8 Агаркова Вероника 15.07.05 3-р Ю.М.-Знаменские 3.07,55 2ю Лемеш С.И.Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы по легкой атлетике 
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 1500 м

1 Мельник Марина 23.07.04 1 Ю.М.-Знаменские 4.56,44 1 Фоменков Ю.Н. 

Агарич Анастасия 19.01.02 1 Ю.М.-Знаменские сошла Фоменков Ю.Н. 

БЕГ 60 м с/б

1 Апаева Мария 29.07.06 1 Ю.М.-Знаменские 9,65 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

2 Соляная Мария 20.06.05 Ю.М.-Знаменские 9,69 2 Палеха С.Н.

3 Гысина Александра 25.07.06 2р ЮМ-Знаменские 9,71 2 Абдуллаев В.Ш.

4 Квасова Арина 13.12.06 3 Ю.М.-Знаменские 10,08 2 Ульянов Д.И.

5 Анисимова Ульяна 23.12.05 3 Ю.М.-Знаменские 10,08 2 Ульянов Д.И.

6 Яковлева Илайда 30.06.08 2 Ю.М.-Знаменские 10,12 2 Алтаев С.А

7 Лампига Ярослава 04.05.05 3р ЮМ-Знаменские 10,24 2 Капелюшне С.Т.

8 Волкова Анна 28.08.06 3 Ю.М.-Знаменские 10,91 3 Ульянов Д.И.

9 Молоткова Елизавета 27.06.06 Ю.М.-Знаменские 10,99 3 Палеха С.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ВК

Приходько Т.А.       ВК



Первенство ФСО Юность Москвы
 12 февраля 2020 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Марфин Максим 21.05.05 1юн ЮМ-Знаменские о о о о о о о о х х х 1,55 1ю Абдуллаев В.Ш.

2 Нестеркин Артем 06.04.07 2 юн. Юность Москвы о о о о х х х 1,35 3ю Будалов С.Н.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Метелкин Вадим 22.06.05 2 юн Ю.М.-Знаменские о - - - о х о о х о х х о х х х 3,00 1ю Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

2 Исаев Милан 04.04.07 2 юн Ю.М.-Знаменские о о о о х х х 2,70 2ю Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 
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Первенство ФСО Юность Москвы
 12 февраля 2020 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Квасова Арина 13.12.06 3 Ю.М.-Знаменские о о о о о о о о х х х 1,45 3 Ульянов Д.И.

2 Дьячук Наталья 19.09.05 3р ЮМ-Знаменские о о х х х 1,30 1ю Назарова Н.В.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Хабовская Александра 25.02.05 1 Ю.М.-Знаменские х х о - - - о 3,40 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

2 Иванова Радмила 06.05.05 1 Ю.М.-Знаменские о о о 3,20 1 Талатай Д.В.

3 Павловец Ольга 15.01.06 2 Ю.М.-Знаменские х о о х х о х о х х х 3,10 2 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

4 Пиманенок Ася 27.09.06 3 Ю.М.-Знаменские о - - - х о х х х 2,40 3 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

5 Гарченко Дарья 12.06.07 1юн Ю.М.-Знаменские о о о х о х х х 2,30 1ю Талатай Д.В.

6 Талатай Екатерина 06.07.06 2юн Ю.М.-Знаменские о о х х о х х х 2,20 1ю Талатай Д.В.

7 Герасимова Варвара 23.05.06 б/р Ю.М.-Знаменские х о о х х о х х х 2,20 1ю Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

Павлова Анастасия 12.11.05 3 Ю.М.-Знаменские х х х 0 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

вк Платонова Дарья 09.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские х о 3,60 1

вк Фофонкина Ольга 28.08.02 1 Ю.М.-Знаменские о - - - о 3,50 1

вк Каримова Лейла 30.07.04 2 Ю.М.-Знаменские о о - - - х о х о о 3,20 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

вк Макаревич Анна 23.10.04 1 Ю.М.-Знаменские о о х х х 3,10 2

вк Степанова Виктория 30.01.04 2 Ю.М.-Знаменские о х х о о х х х 2,90 2

Продолжение

1 Хабовская Александра 25.02.05 1 Ю.М.-Знаменские о х о х х х

2 Иванова Радмила 06.05.05 1 Ю.М.-Знаменские х х х

вк Платонова Дарья 09.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские х о х о х о х о х х х

вк Фофонкина Ольга 28.08.02 1 Ю.М.-Знаменские - - - о о х х х

вк Каримова Лейла 30.07.04 2 Ю.М.-Знаменские х х х
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Первенство ФСО Юность Москвы
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

1 Казарин Владимир 28.09.05 3р Ю.М.-Знаменские 5,19 5,11 5,27 х 5,10 4,20 5,27 1ю Иванов В.М.

2 Калмыков Никита 25.05.05  3-р Ю.М.-Знаменские 4,88 4,84 5,00 4,72 5,10 5,20 5,20 1ю Лемеш С.И.Л.А.

3 Просолов Владимир 15.09.05  1-ю Ю.М.-Знаменские 4,91 4,86 4,92 5,02 4,87 4,83 5,02 1ю Лемеш С.И.Л.А.

4 Россихин Филипп 28.06.05 1ю Ю.М.-Знаменские 4,54 4,43 4,70 4,62 4,75 4,63 4,75 2ю Титов АА

5 Остроумов Ричард 07.04.06 бр Ю.М.-Знаменские 4,38 4,15 4,30 4,36 4,60 х 4,60 2ю Худякова Л.О.

6 Нестеркин Артем 06.04.07 2 юн. Юность Москвы 4,35 4,39 4,30 4,18 - - 4,39 3ю Будалов С.Н.

7 Угаров Руслан 15.02.05 2-ю Ю.М.-Знаменские 4,38 4,26 4,23 4,18 4,25 4,04 4,38 3ю Кондратьева Л.А.

8 Прохоров Константин 01.04.06 Ю.М.-Знаменские 4,03 3,43 4,22 3,97 4,00 х 4,22 3ю Лемеш С.И.Л.А.

9 Прибытков Никита 17.08.06 1ю Ю.М.-Знаменские 4,14 3,90 х 4,14 3ю Петрова  Е.Э.,

Рудниченко Семён 04.03.07 1ю Ю.М.-Знаменские х х х 0 Иванов В.М.

Хуторной Максим 15.09.08 3-ю Ю.М.-Знаменские х х х 0 Лемеш С.И.Л.А.

вк Ткаченко Петр 26.06.04 1 Ю.М. Знаменские 6,02 х х 6,02 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

1 Калмыков Никита 25.05.05 Ю.М.-Знаменские - - 10,34 10,83 10,84 10,78 10,84 1ю Лемеш С.И.Л.А.

2 Казарин Владимир 28.09.05 Ю.М.-Знаменские 9,57 8,93 8,70 9,75 9,28 9,69 9,75 2ю Иванов В.М.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Куряев Даниель 09.10.05 3 Ю.М.-Знаменские 11,81 12,14 11,87 12,60 х х 12,60 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

2 Евстигнеев Дмитрий 10.06.05 1-ю Ю.М.-Знаменские 11,09 12,22 11,74 11,13 11,23 х 12,22 Березуцкие Н.Н. и В.В.

3 Игумнов Илья 22.03.06 3 Ю.М.-Знаменские 11,12 11,63 11,28 11,17 11,34 11,86 11,86 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Ларин Егор 03.03.06 б\р Ю.М.-Знаменские 10,72 х 9,65 10,21 10,07 10,34 10,72 Березуцкие Н.Н. и В.В.

5 Васин Кирилл 23.06.2007 Ю.М.-Знаменские 8,18 8,15 8,27 8,45 7,92 7,86 8,45

6 Волков Александр 22.07.05 3-ю Ю.М.-Знаменские 7,71 7,93 7,49 7,43 7,94 8,12 8,12 Березуцкие Н.Н. и В.В.

7 Шамшин Петр 04.08.07 Ю.М.-Знаменские 7,13 7,07 7,38 7,04 7,23 7,08 7,38 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

8 Привалов Антон 27.11.06 б\р Ю.М.-Знаменские 6,09 4,82 5,90 5,86 6,37 6,33 6,37 Березуцкие Н.Н. и В.В.

9 Акашев Алексей 20.10.06 бр Ю.М.-Знаменские 5,25 5,23 5,52 5,52 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

10 Сафин Тимур 06.10.06 б\р Ю.М.-Знаменские 5,30 х 5,18 5,30 Березуцкие Н.Н. и В.В.



Первенство ФСО Юность Москвы
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
1 Гысина Александра 25.07.06 2р ЮМ-Знаменские 4,74 4,43 4,57 4,60 4,40 4,63 4,74 3 Абдуллаев В.Ш.

2 Старчикова Олеся 07.03.05 1р Ю.М.-Знаменские 4,52 4,46 4,48 4,53 4,60 4,72 4,72 3 Иванов В.М.

3 Лемеш Юлия 11.06.05  2-р Ю.М.-Знаменские 4,40 4,39 4,59 4,39 4,56 4,68 4,68 1ю Лемеш С.И.Л.А.

4 Лампига Ярослава 04.05.05 3р ЮМ-Знаменские 4,51 х 4,30 4,49 4,58 4,57 4,58 1ю Капелюшне С.Т.

5 Костицина Софья 05.04.07 3 Ю.М.-Знаменские 4,16 4,18 4,44 4,36 4,42 4,54 4,54 1ю Алтаев С.А.

6 Яковлева Илайда 30.06.08 2 Ю.М.-Знаменские 4,43 4,33 3,76 4,45 4,23 4,49 4,49 1ю Алтаев С.А

7 Толчеева Виктория 21.07.06 2р Ю.М.-Знаменские 4,17 4,37 х 4,10 х 4,26 4,37 1ю Худякова Л.О.

8 Анисимова Ульяна 23.12.05 3 Ю.М.-Знаменские 3,70 3,86 4,26 - - - 4,26 2ю Ульянов Д.И.

9 Хуторная Виктория 11.03.06  2-р Ю.М.-Знаменские 4,25 х 4,25 4,25 2ю Лемеш С.И.Л.А.

10 Шабунина Анфиса 09.04.07 3 Юность Москвы 4,08 4,02 3,97 4,08 2ю Таганская Т.М., Шабунин В.В.

11 Максимова Виктория 28.05.06 1 юн. Ю.М.-Знаменские х х 4,02 4,02 2ю Павлов В.И.

12 Комарова Радмила 21.09.06 3-р Ю.М.-Знаменские 3,59 3,83 х 3,83 3ю Кондратьева Л.А.

13 Волкова Анна 28.08.06 3 Ю.М.-Знаменские 3,66 3,72 3,67 3,72 3ю Ульянов Д.И.

14 Бодунова Полина 15.03.08 1 юн Ю.М.-Знаменские 3,39 3,55 3,32 3,55 бр Фоменков Ю.Н. 

15 Сухарева Анжелика 25.01.06 2-ю Ю.М.-Знаменские х х 3,42 3,42 бр Кондратьева Л.А.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

1 Старчикова Олеся 07.03.05 1р Ю.М.-Знаменские 9,08 9,53 9,68 9,51 9,61 9,61 9,68 1ю Иванов В.М.

2 Пахомова Кристина 23.09.05 2р Ю.М.-Знаменские 8,93 9,44 9,47 х 9,50 х 9,50 1ю Иванов В.М.



Первенство ФСО Юность Москвы
12 февраля 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Бульдяева Анастасия 07.03.05 1ю Ю.М.-Знаменские 9,34 9,90 10,39 9,51 9,86 10,08 10,39 3 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

2 Кондратова Анастасия 19.04.06 3 Ю.М.-Знаменские 8,95 9,05 8,74 9,87 8,96 9,66 9,87 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

3 Лысцова Елена 11.06.05 3 Ю.М.-Знаменские х 9,34 х 9,27 9,60 9,84 9,84 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Копьева Наталья 03.02.05 3р ЮМ-Знаменские 9,23 9,03 х 8,98 9,73 9,68 9,73 3 Капелюшне С.Т.

5 Вербицкая Анна 07.01.05 3р ЮМ-Знаменские - - 9,53 9,05 8,19 9,25 9,53 3 Капелюшне С.Т.

6 Цыбулевская Вероника 30.09.07 1юн ЮМ-Знаменские 7,03 9,12 8,53 9,34 9,38 8,92 9,38 3 Капелюшне С.Т.

7 Козловская Анна 01.08.05 3-ю Ю.М.-Знаменские 7,87 8,01 8,05 7,82 7,74 8,00 8,05 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

8 Бариева Земфира 08.08.06 2ю Ю.М.-Знаменские 7,25 7,24 7,17 7,53 7,03 7,98 7,98 2ю Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

9 Яковлева Полина 13.10.06 1-ю Ю.М.-Знаменские 6,49 7,05 7,03 7,05 2ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

10 Серобян София 29.09.07 2ю Ю.М.-Знаменские 6,33 6,54 5,35 6,54 3ю Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

11 Трямкина Дарья 23.04.05 3-ю Ю.М.-Знаменские 6,35 5,90 6,23 6,35 3ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

12 Свидовская Арина 12.02.2007гб/р      Ю.М.-Знаменские 5,60 5,46 5,58 5,60 бр Мальчикова Е.И.


